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	Коды

	Наименование муниципального казенного, бюджетного, автономного учреждения 
(обособленного подразделения) Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа «Атлант»

	Форма по ОКУД
	060613

	
	Дата
	09.01.2018

	Виды деятельности муниципального  казенного, бюджетного, автономного учреждения
(обособленного подразделения) 92.62 Прочая деятельность в области спорта
	по сводному
 реестру
	

	
	По ОКВЭД
	92.62

	
	По ОКВЭД
	

	Вид муниципального казенного, бюджетного, автономного учреждения (указывается вид муниципального казенного учреждения из базового (отраслевого) перечня  
	По ОКВЭД
	

	 муниципальное казенное учреждение
	
	

	
	
	











Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <1>

	1.
	Наименование муниципальной услуги  Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта
	Уникальный 
номер по базовому (отраслевому) 
перечню
	
30.001.0

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
	
	

	3.
	Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги <2>:

	3.1.
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 
услуги
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания 
муниципальной 
услуги
	Показатель качества 
муниципальной услуги
	Значения показателей качества 
муниципальной услуги

	
	 (наименование показателя)
	
(наименование показателя) 
	
(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	
 (наименование показателя)
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год
(очередной финансовый год)
	2019год
(1-й год планового периода)
	2020 год
(2-й год 
планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	'271500127827150100130001000600000002008102101
	Бокс
	
	
	Этап начальной подготовки
	Бесплатно
	005. Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации) 
	Процент
	744
	0
	0
	0

	'271500127827150100130001002400000002006102101
	Лыжные гонки
	
	
	Этап начальной подготовки
	Бесплатно
	005. Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе начальной подготовки и зачисленных на тренировочный этап (этап спортивной специализации) 
	Процент
	744
	0
	0
	0



	1.
	Наименование муниципальной услуги  Спортивная подготовка по неолимпийским видам спорта
	Уникальный 
номер по базовому (отраслевому) 
перечню
	30.002.0

	2.
	Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 
	
	

	3.
	Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги <2>:

	3.1.
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 
услуги
	Показатель, характеризующий условия 
(формы) оказания 
муниципальной 
услуги
	Показатель качества 
муниципальной услуги
	Значения показателей качества 
муниципальной услуги

	
	 (наименование показателя)
	
(наименование показателя) 
	
(наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	 (наименование показателя)
	
 (наименование показателя)
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год
(очередной финансовый год)
	2019 год
(1-й год планового периода)
	2020 год
(2-й год 
планового периода)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	'271500127827150100130001000600000002008102101
	Северное многоборье
	
	
	Этап совершенствования спортивного мастерства
	Бесплатно
	007. Доля лиц, прошедших спортивную подготовку на этапе совершенствования спортивного мастерства и зачисленных на этап высшего спортивного мастерства  
	Процент
	744
	0
	0
	0





	
3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, 
характеризующий 
содержание
муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий 
условия (формы) оказания 
муниципальной 
услуги
	Показатель объема 
муниципальной услуги
	Значение показателя 
объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	 наименование показателя
	__
наименование показателя
	
наименование показателя
	
наименование показателя
	
наименование показателя
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	2018 год
(очередной финансовый год)
	2019год
(1-й год планового периода
	2020год
(2-й год
планового периода
	2018 год
(очередной финансовый год)
	2019
год
(1-й год планового периода
	2020_
год
(2-й год
планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	наименование

	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	'271500127827150100130001000600000002008102101
	Бокс
	
	
	Этап начальной подготовки
	Бесплатно
	001. Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки 
	Человек
	792
	40
	40
	40
	
	
	

	'271500127827150100130001002400000002006102101
	Лыжные гонки
	
	
	Этап начальной подготовки
	Бесплатно
	001. Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки 
	Человек
	792
	12
	12
	12
	
	
	

	'271500127827150100130001000600000002008102101
	Северное многоборье
	
	
	Этап совершенствования спортивного мастерства
	Бесплатно
	001. Число лиц, прошедших спортивную подготовку на этапах спортивной подготовки 
	Человек
	792
	12
	12
	12
	
	
	




4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

	Нормативный правовой акт

	вид
	принявший 
орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	услуга предоставляется бесплатно



5. Порядок оказания муниципальной услуги:

5.1. Нормативные правовые акт, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги:

Постановление администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.05.2013 № 278 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальное образовательное учреждение»

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги
	Способ
информирования
	Состав размещаемой 
информации
	Частота обновления 
информации

	     СМИ
	Объявления, статьи, отчеты о проведенных мероприятиях
	В соответствии с календарным планом
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Часть 2. Сведения о выполняемых работах <3>

	1.
	Наименование работы Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях
	Уникальный
номер по базовому (отраслевому)
перечню
	30.034.1

	2.
	Категории потребителей работы В интересах общества _
	
	

	3.
	Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы <4>:
	
	

	3.1.
	Показатели, характеризующие качество работы
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
выполнения работы
(по справочникам)
	Показатель качества
работы
	Значения показателей качества 
работы

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год
(очередной финансовый год)
	2019_год
(1-й год планового периода
	2020_год
(2-й год 
планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	'271500127827150100130034100600000000009101101
	Муниципальные
	
	
	
	Бесплатно
	
	
	
	0
	0
	0

	'271500127827150100130034100400000000001101101
	Региональные
	
	
	
	Бесплатно
	
	
	
	0
	0
	0









	1.
	Наименование работы Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	Уникальный
номер по базовому (отраслевому)
перечню
	30.019.1

	2.
	Категории потребителей работы В интересах общества _
	
	

	3.
	Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы <4>:
	
	

	3.1.
	Показатели, характеризующие качество работы
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
выполнения работы
(по справочникам)
	Показатель качества
работы
	Значения показателей качества 
работы

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ
	2018_год
(очередной финансовый год)
	2019_год
(1-й год планового периода
	2020_год
(2-й год 
планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	'271500127827150100130019100600000000008108101
	Муниципальные
	
	
	
	Бесплатно
	
	
	
	0
	0
	0

















	1.
	Наименование работы Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	Уникальный
номер по базовому (отраслевому)
перечню
	30.017.1

	2.
	Категории потребителей работы В интересах общества _
	
	

	3.
	Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы <4>:
	
	

	3.1.
	Показатели, характеризующие качество работы
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
выполнения работы
(по справочникам)
	Показатель качества
работы
	Значения показателей качества 
работы

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ
	2018 год
(очередной финансовый год)
	2019_год
(1-й год планового периода
	2020_год
(2-й год 
планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	'271500127827150100130017100600100000008102101 
	Муниципальные
	На территории Российской Федерации
	
	
	Бесплатно
	
	
	
	0
	0
	0













	1.
	Наименование работы Обеспечение участия в официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях
	Уникальный
номер по базовому (отраслевому)
перечню
	
30.037.1

	2.
	Категории потребителей работы В интересах общества _
	
	

	3.
	Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы <4>:
	
	

	3.1.
	Показатели, характеризующие качество работы
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
выполнения работы
(по справочникам)
	Показатель качества
работы
	Значения показателей качества 
работы

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ
	2018_год
(очередной финансовый год)
	2019_год
(1-й год планового периода
	2020_год
(2-й год 
планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	'271500127827150100130037100400000000008100101
	Региональные
	
	
	
	Бесплатно
	
	
	
	0
	0
	0

	'271500127827150100130037100600000000006100101
	Муниципальные
	
	
	
	Бесплатно
	
	
	
	0
	0
	0




	1.
	Наименование работы Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
	Уникальный
номер по базовому (отраслевому)
перечню
	30.026.1

	2.
	Категории потребителей работы В интересах общества _
	
	

	3.
	Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы <4>:
	
	

	3.1.
	Показатели, характеризующие качество работы
	
	



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий 
содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 
выполнения работы
(по справочникам)
	Показатель качества
работы
	Значения показателей качества 
работы

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	наименование показателя 
	единица измерения по ОКЕИ
	2018_год
(очередной финансовый год)
	2019_год
(1-й год планового периода
	2020_год
(2-й год 
планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	'271500127827150100130026100000000000005102101
	
	
	
	
	Бесплатно
	
	
	
	0
	0
	0

















	3.2. Показатели, характеризующие объем работы:



	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
(по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
(по справочникам)
	Показатель объема 
работы
	Значение показателя объема муниципальной услуги

	
	______
наименование показателя
	_______
наименование показателя 
	_______
наименование показателя 
	_______
наименование показателя 
	_______
наименование показателя 
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ

	Описание работы

	2018 год
(очередной финансовый год)
	2019год
(1-й год планового периода
	2020 год
(2-й год 
планового периода

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	'271500127827150100130034100600000000009101101
	Муниципальные
	
	
	
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях
	3
	3
	3

	'271500127827150100130034100400000000001101101
	Региональные
	
	
	
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Обеспечение участия спортивных сборных команд в официальных спортивных мероприятиях

	0

	0
	0

	'271500127827150100130019100600000000008108101
	Муниципальные
	
	
	
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий
	2
	2
	2

	'271500127827150100130017100600100000008102101
	Муниципальные
	На территории Российской Федерации
	
	
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	1
	1
	1

	'271500127827150100130037100400000000008100101
	Региональные
	
	
	
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Обеспечение участия в официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях
	0
	0
	0

	'271500127827150100130037100600000000006100101
	Муниципальные
	
	
	
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Обеспечение участия в официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятиях


	0
	0
	0

	'271500127827150100130026100000000000005102101
	
	
	
	
	Бесплатно
	Количество мероприятий
	штука
	796
	Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)
	4
	5
	5



Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании <5>
1. Основания для досрочного прекращения исполнения муниципального задания  отсутствие лицензии, ликвидация учреждения
2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением муниципального задания)
3. Порядок контроля за исполнением муниципального задания 
	Формы контроля
	Периодичность
	Главные распорядители средств районного бюджета, органы местного самоуправления, осуществляющие контроль за выполнением 
муниципального задания

	1
	2
	3

	Камеральная проверка
	        годовая
	администрация Охотского муниципального района Хабаровского края

	                    Выезная проверка
	В случае поступления обоснованных жалоб потребителей, требований правоохранительных органов
	администрация Охотского муниципального района Хабаровского края


4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания
4.1. Периодичность представления отчетов о выполнении муниципального задания        ежеквартальная
4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания до 10 числа следующего за отчетным
4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания ________________________________________
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания <6>_______________________________________ 
_______________________________________________________________________________________________________
<1> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
<2> Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.
<4> Заполняется при установлении показателей, характеризующих качество работы, в ведомственном перечне муниципальных услуг и работ.
<5> Заполняется в целом по муниципальному заданию.
<6> В числе иных показателей может быть указано допустимое (возможное) отклонение от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным, при принятии органом местного самоуправления, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципального бюджетного, автономного учреждения, главным распорядителем средств районного бюджета, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, решения об установлении общего допустимого (возможного) отклонения от выполнения муниципального задания, в пределах которого оно считается выполненным (в процентах).   
